Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 21:47
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-wq-1500-pro-profesjonalna-pompa-budowlana-do-odwodnien-szamba-p-223.html
IBO WQ 1500 PRO profesjonalna pompa
budowlana do odwodnień, szamba
Cena 1 049,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy WQ1500PRO
Producent IBO Dambat
Opis produktu
IBO WQ 1500 PRO
Profesjonalna uniwersalna pompa budowlana
Parametry
pompy:
Moc silnika: 1500 W,
Zasilanie: 230V~ /50Hz,
Pobór prądu: 7,8 A,
Max. podnoszenie: 12 m,
Max. wydajność:  700l/min, 42m3/h,
Przelot przez wirnik: 30mm,
wygenerowano w programie shopGold
Króciec tłoczny 3",
Wysokość pompy: 50 cm,
Średnica pompy: 32 cm,
Waga 27 kg
Przewód zasilający z wtyczką.
Pompa wyposażona w żeliwny wirnik typu Vortex oraz silnik o mocy 1500W, dzięki któremu osiąga wysokie parametry.
Pompa spełnia najwyższe standardy europejskie dlatego jest skierowana do odbiorców
wykorzystujących tego typu urządzenia w pracy zawodowej.
Pompa posiada wyłącznik pływakowy sterujący pracą pompy. Silnik został wyposażony w zabezpieczenie termiczne
montowane w uzwojeniu.
Pompa WQ 1500 PRO skierowana jest przede wszystkim do odbiorców z branży budowlanej, gdzie niezbędna jest najwyższa
jakość oraz wysokie parametry, może być również wykorzystywana w przemyśle.
WIRNIK ROZDRABNIAJĄCY TYPU VORTEX
Pompa jest wyposażona w rozdrabniacz łopatkowy pełniący rolę wirnika.
Dzięki temu pompa łatwiej wypiera zanieczyszczenia z cieczy. Łopatki wirnika wyłapują i rozbijają i przepompowują
zanieczyszczenia. W ten sposób zbyt duże zanieczyszczenia nie zostaną przepuszczone i nie zatkają pompy
SZEROKI ZAKRES ZASTOSOWAŃ:
- odwodnienia w budownictwie,
- pompowanie wód deszczowych i powierzchniowych ze stawów, jezior, rzek, zasilanie oczek wodnych,
- pompowanie fekaliów z szamb przydomowych
- oczyszczalnie ścieków,
- odwodnienia zalanych gospodarstw domowych, rolnych, lokali i garaży.
Solidna, bezawaryjna pompa w doskonałej cenie.
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Parametry pracy pompy WQ 1500 PRO:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold